נוכח עברו של העורר גם לא היה מקום להורות לשירות המבחן
להגיש את התסקיר לאחר שחרורו של העורר, אלא צדק ביהמ"ש כאשר הורה על המשך מעצרו עד להגשת התסקיר

כדי לבחון את כל הנסיבות הרלבנטיות בטרם מתן החלטה.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום כ"ב אדר ב תשע"ד, 24/03/2014 במעמד הנוכחים.

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא